КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 декабря 2021 года

                                                   № 219
	О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 21.11.2017 № 205 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, преступлений, противодействию незаконному обороту наркотических и психотропных средств и злоупотреблений ими на территории Вулканного городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, преступлений, противодействию незаконному обороту наркотических и психотропных средств и злоупотреблений ими на территории Вулканного городского поселения, утверждённый Постановлением администрации Вулканного городского поселения от 21.11.2017 № 205 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, преступлений, противодействию незаконному обороту наркотических и психотропных средств и злоупотреблений ими на территории Вулканного городского поселения», изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
2.
Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
3.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского  поселения

                           В.В. Смолин
______________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения, в/ч 14086, ОМВД России по Елизовскому району.

Приложение

 к Постановлению администрации Вулканного городского поселения

                       от 22.12.2021 № 219

Состав постоянно действующей антитеррористической и антиэкстремистской комиссии Вулканного городского поселения

	Председатель комиссии:

	Смолин Владимир Вадимович
	-
	Глава Вулканного городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Кулаков Андрей Александрович
	-
	заместитель главы администрации Вулканного городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Ковресьева Виктория Валерьевна
	-
	руководитель группы учёта МКУ «АСХ ВГП»

	Члены комиссии:

	Кувшинов Евгений Валентинович
	-
	начальник штаба войсковой части 14086 (по согласованию)

	Руденко Владимир Викторович
	-
	начальник отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Бородина Наталья Владимировна
	-
	консультант по ЖКХ МКУ «АХС ВГП»

	Косенкова Юлия Анатольевна
	-
	начальник финансово-бухгалтерского отдела администрации Вулканного городского поселения

	Храпов Александр Александрович
	-
	председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Ермакова Светлана Геннадьевна
	-
	консультант аппарата Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Дидук Игорь Александрович
	-
	представитель ОМВД России по Елизовскому району (по согласованию)

	Белов Александр Владимирович

	директор муниципального унитарного предприятия  «Коммунальные системы» (по согласованию)